Saragossa j 31. December 1633.

Aas einer Abschrift von der Hand A. Perrenins, kaiserlichen Secretärsj im k. k. geh. Haus- Archive.

Serenissime et potentissime princeps/ Tarn ex litteris serenitaiis vestre ad nos per-

latis/ per spectabilem fidelem Cornelium duplicium scepperum consiliarium nostrum et

Serenissimi principis et domini Ferdinandi regis futuri imperatoris romanorum etc. fra-

tris nostri quam eiusdem cornelij relatu certiores redditi sumus quod pax sit prefato se-

renissimo regi fratri nostro cum serenitate vestra/ ita vt quieta tranquillaque sit futura vi-

cinitas conquiescente omni armorum strepitu/ Et cum eiusdem pacis artes bellorum in-

commodis semper pretulerimus neque vmquam nisi inuiti ad ea ipsa descenderimus per-

gratum nobis fuit illud idem serenitati vestre ex sua magnanimitate inesse intelligere/

quam non possumus ob ipsam non vehementer laudare/ magnique faceré/ atque ad ea

que bonus princeps ex officio erga alium honeste prestare potest/ nos beneuolos signiffi-

care/prout latius intellectura est prefata serenitas vestra ex prenominato corneho dupHcio

sceppero/cui nomine et ex parte prefati serenissimi fratris nostri Ferdinandi regis ad se-

renitatem vestram proficiscenti iniunximus/ vt nostro quoque nomine nonnulla eidem si-

gnificet et exponat/ in quibus eidem Cornelio plenam et integram fidem serenitas vestra

atribuerevelit/ Quam pro Dei omnipotentis nutu et volúntate sanam et incolumen super-

esse cupimus/ Datum in ciuitate nostra cesarea augusta vltimo die mensis decembris/

Anno domini nostri Jesu Christi millesimo/ quingentésimo trigesimo tercio/.

Serenissimo et potentissimo principi domino Solyman-

no Sciach/ sultano cesari thurcarum asie et grecie do-

mino egipti sirye caramanie mesopotanie arabie ar-

menia etc*/.

IX.

Beglaubigungsschreiben Desselben für Denselben an den Grosswefir Ibrahim.

Saragossa j 31. December 1533.

Aus einer Abschrift von der Hand A. Perrenins , im k. k. geh. Haus - Hof- und Staats - Archive.

Illustrissime et clarissime vir/ Tam ex litteris serenissimi et potentissimi cesaris

thurcarum/ et dominationis vestre/ quam ex relatu spectabihs fidelis Cornelij duplici]*

scepperi consiliarij nostri et serenissimi principis domini Ferdinandi regis futuri roma-
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nonim imperatoris fratris nostri/ certiores redditi sumus/ quod pax honesta sit prefato

serenissimo domino Ferdinando regi etc. cum prenominato serenissimo et potentissimo

cesare vestro/ Qua in conficienda principaliter interuenerit opera prefate dominationis